
 
 

 

 

 

Uchwała Nr 45/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 maja 2009 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian organizacyjnych  

w Instytucie Historii Sztuki na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych 

 

 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie –uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat wyraża zgodę na dokonanie przez Rektora następujących zmian organizacyjnych 

w instytucie Historii Sztuki na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych: 

1) przekształcenie Zakładu Muzealnictwa, Konserwacji i Dydaktyki Historii Sztuki w Katedrę 

Konserwacji Zabytków; 

2) przekształcenie Katedry Sztuki Współczesnej i Ikonografii w Katedrę Sztuki, Teorii i 

Muzeologii Współczesnej; 

3) utworzenie Katedry Kultury Artystycznej. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


